EDITAL N. 061/2010-D

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam-,

no uso de suas atribuições legais e consoante o Edital n. 055/2010-D, referente ao Teste

Seletivo para Agente Universitário, não integrante da Carreira Técnica Universitária,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final referente ao Teste Seletivo para Agente

Universitário, não integrante da Carreira Técnica Universitária, conforme as respectivas

classes e funções:

CLASSE II
Função: Técnico em Biblioteca

Candidato Prova de Leitura
e Prod. Textual e

de Conhec. Gerais

Análise da
Documentação

Média
Final

Resultado Classif.

Alexsandro Claudino 6,90 1,00 4,0 Aprovado 6º

Ana Rosa de Rezende Ferreira 5,50 7,00 6,3 Aprovada 1º

Carina de Cássia Pinheiro 5,25 2,00 3,6 Aprovada

Cleiton Aparecido da Silva 4,25 -- -- Eliminado --

Elnice Tuzi Domiciliano 3,65 -- -- Eliminada --

Fernando Senger Specalski 3,75 -- -- Eliminado --

Frankie Yassuo Kobayashi 4,50 -- -- Eliminado --

Itatyana Senger Specalski 4,50 -- -- Eliminada --

Karina Aparecida Soares 5,50 3,00 4,3 Aprovada 5º

Liane Cristina Maciel 7,25 3,00 5,1 Aprovada 3º

Lucas Introvini Vicente 3,25 -- -- Eliminado --

Luciana Franciane Ramos 4,50 -- -- Eliminada --

Mariana Patrícia Della Riva 7,50 2,00 4,8 Aprovada 4º

Marine Augusta Alves Villwock 4,50 -- -- Eliminada --

Priscila Amaral Jarutais 4,40 -- -- Eliminada --

Terezinha Dozolina Sartori

Pereira

5,25 7,00 6,1 Aprovada 2º

CLASSE III
Função: Auxiliar Operacional

Candidato Prova de Leitura
e Prod. Textual e

de Conhec. Gerais

Análise da
Documentação

Média
Final

Resultado Classif.

Francielly Aparecida Rocha 6,75 4,0 5,4 Aprovada 1º

.../

i. e x e

Edital n. 061/2010-D, de 21/05/2010, p. 2

Art. 2º. Publique-se no Diário Oficial do Estado, e nos demais meios de comunicação

disponíveis, inclusive no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os

interessados.

Campo Mourão, 21 de maio de 2010.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009